
smysIu
m š“ mmm č. o s v 125/2no0 ě Sb. u u č E n í mmm zveřejněno cc 7.3 2019 do zs.3.2oi &

senváleno usnesen lm ZaslupiteIstva mésta KSNlHé c ee 253,42015

Vyhntovír Magistrát
města Kamna mm

www 2,--U& 201godpl5:

Ku m sm|ouva ? ] řevod u ednotk

MMKlSMLl58G/2019

statutární město Karviná

adresa Fryštats m 72/1, 733 24 Karvina-Fryštát

zastoupené: |ng. Janem Wo|fem, primátorem města Karviné

k podplsu sm|ouvy oprávněna nn zák|adě

pověření ze dne 02.01.20i9: |ng Helena Bogoczová, MPAi vedouci odboru

majetkového

|Č: 00297534

D|Č: CZOO297534

bankovní spojeni: Česká spořltelna, a.s.

čislo účtu: 19-1721542349/080O

varlabi|ní symbo|:

konstantni 558symbo|:

speciíický symbo|: 770

jako strana prodávající (dá|e ]en .,prodávajicí“)

pan

BřetisIav F|oksa

rodne čís|o:

trva|e bytem: Karvlná-Nové Město

paní

An na FIoksová

rodné čislo:

trva|e by\em: Karviná-Nové Město

jako strana
kupující (dá|e jen „kupující“)

se dohodli 11 uzavřeli mezi sebou tuto

kupní sm|ouvu:

Uvodní ustanoveni

Prodávajíci proh|ašuje. že je na za'klaoě zákona č. 172/199i Sb., o převoou některých věcí z majetku

České repub|lky do v|astnictví obc|, v platném znění na záK|adé proh|ášení v|astnIka ze dne

08.04.2013, v|oženého do katastru nemovitostí rozhodnutim pod č.j. Vf135i/2013r803. právní účinky

vk|adu práva vznik|y ke dni iG.04.2013, v|astnikem jed notky bytu č. 12 V domě č.p. 1626 část obce

Nové u|ice na kalastrá|nl územíMěsto, Závodní, postaveném pozemku paro.č. 3297/5 Karviná-město,

obec Karviná. V|astnicíví jednotky je spojené se spo|uvlastnickým podí|em ve výši 6660/100294 na

spo|ečných částech oomu č.p 1626 spo|uv|astnickým podí|em v rozsahu 6660/100294 na pozemcích

parc.č. 3297/5 ev parc.č 3503/8, to vše v katastra|nl území Karviná-město obec Karviná.

mmmm mm mmm mmmmm MMM

mm Snana m



Kupujícípproh|ašuje, že je nájemcem bytu ć'. 12ve 4. nadzemním podlažídomu č.p.'1626, ulice Závodni

částobce Nové Město, obec Karviná a předmětný bý fakticky a řádně uŻívá, nedluŽí na nájmu a

sluŽbách spojených s uŽívánímbytu. Nájem býu je doloŽen Nájemní smlouvou o uŻívâníbytu ze dne

23.09.1992.

ll.

Předmět převodu

touto prodává předmět převoduProdávající smlouvou kupujícímu specifikovaný v tomto článku smlouvy

a kupujícíod prodávajícíhotento předmět převodu přejímá a do společnéhojmění manŽelŮ kupuje, a

to za dohodnutou kupní cenu uvedenou v čl. lll. tétosmlouvy. Předmětem převodu dle této smlouvy
jsou:

a jednotka - byt č.12 v domě č'p.'ĺ626 postaveném na pozemku parc. č.329715, částobce Nové

Město, obec Karviná, se všemijejímisoučástmi a příslušenstvím,

a podíl na společných částech domu č.p'1626 postaveném na pozemku parc. č.329715 v rozsahu

6660/100294, část obce NovéMěsto, obec Karviná,

a podíl pozemcích parc. parc.č.na č.329715, 3503/8, v rozsahu u kaŽdého 6660/100294, část obce

NovéMěsto, obec Karviná'

Všechny výše uvedenénemovitosti jsou zapsány v Kataslru nemovitostí vedeném Katastrálním

úřadem pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Karviná, obec Karviná, kat. ljzemí Karviná-

město '

Jednotka ć,. 12 má celkovou podlahovou plochu 66,60 m2 a skĺádá se z nás|edujících místnostía

příslušenství:

místnosti a nříslrlšenstvíieclnotkv oodlahová olocha v m2

kuchyň 8,70

pokoj

pokoj 2

1

18,40

předsíň 14,50

17,80

koupelna 2,50

WC 1,10

spíŽ

sklepní kóje 2,00

1,60

vybavení iednotkv počet kusů

in srs
měřícía regulačnízaŕízenÍ 3 ks

míchacíbaterie dŕezová 1 ks

míchacíbaterie umývadlová 1 ks

míchacíbaterĺevanová 1 ks

otopná tělesa 3 ks

sporák
splachovací nádrŽ

1

1

ks

ks

umývadlo 1 ks

vana 1 ks

vodoměr studená 1 ks

WC

vodoměr

mísa
teplá 1

1 ks

ks

zvonek 1 ks

Součástíjednotky je veškerá vnitřní instalace (e|eklroinsta|ace, potrubní rozvody studené vody a

teplé užitkovévody, plynu Ústředníhoa topení, kromě stoupacích vedení včetně uzavíracích

armatur), podlahy včetně podlahových krýin, nenosné příčky,vvmtřní dveře a okna nacházejÍcĺ se

uvnitř bytu, jakoŽi vnitřní strany vstupních dveří a vnějšíchoken.

statuláľnĺ

Přĺ'oha.

město mmm
- mmm města Karyiné

Svnna ; /e



Spo|ečnými částmi domu jsou:

zák|ady včetně izo|ací. nhvnrlnvP' = nosné zd ivo, h|avní stěny,

střerha

hiavní 5visie' vodorovné konstrukce,

vchody,

schodiště, okna o dveře přímo přístupné ze spoiečných částí domu,

chod by,

sutere'nni prostory, které jsou označeny v díspozici suterénu jako spo1ečné prostory,

domovní rozvody kanaiizace, vody, plvnu, domovní rozvody tep|a tep|é užitkové vody, včetně

uzavíracích armatur regu|ační techniky, rozvody eiektřiny, roZvody spoiečné teievizní antény,

rozvody domovních teíefonů včetně připojek inženýrských sítí,

šachba, v níř dd nachází rozvody ph/nu, studené ___ tep|é užitkové vody, odsávání, větrá n í,

hromosvody

ba|kony

žiaby svody

vcdovodní přípojka od h|avniho vod ovod n iho řádu

kana|izační přípoj ka od domu k první kanaiizační jimce

Wjimkou jE uživáni ba|konů stavebně souvisejicicn s WW č. 1626/ 4, 1526/7, 1626/10.

Mezi spoiečné čá 5ti domu SS neřadi domovní rozvody te|ekomunikaci (toto 7aři'7ení není předmětem

zůstává nadá|e v Te|efonica OZ Czech ka beiové te|evizepřevodu majetku Repubiic, a-5-L rozvody

(kabe|ova' te|evize má z právniho h|ediska charakter nhecně prospěšného zařízeni a je majetkem

provozovate|e) rozvody internetu firmy ORKA system s, s.r.0. jsou majetkem pr0vozovate|e

Sekundárni rozvody tepla „„ tep1e' užitkové vody techno|ogické zařízeni v napojovacím uZiu tato zařízeni

nejsou předmětem převod u zůstávají nadá|e V majetku Veoiia Energie ČR a.s..

V domě nejsou vymezeny části spo|ečné jen n ě kterým v|astníkům jednou-:k.

Cena

Za předmět převodu kupující zavazuj1 uhrad1t spo1ečně neruszně prodávaj1'címu kupní cenu ve

výši m 172 600,00, $|ovy: Jedncslosedmdesáwvausícšestset korun českých.

z schvá|ena usnesenímTat0 kupní cena by|a slanovena dohodou mezi prodávajIcim kupujícím by|a

Zastupite|stva města Karviné, č, usn. 98 ze dne 29.4.2019.

Častku ve vy'Ši Kč 5.000,00. s!ovy: Pěttisíc korun čes kých uhradii kupující prodavajícímu před

podpisem 1eto sm|ouvy.

Zbývající
část kupní ceny ve výši Kč 167 600,00 s|ovy: Jednostošedesatsedmtisicšestset korun čes kých

60se kUpující zavazuje uhradit prodavajícimu m účet prodavajioího uvedený v záh|aví te'tc smiouvy do

dnů ode dne uzavřeni teto kupní sm1ouvy„

Sm|uvn1 strany Se dohod|y. že neuhradHi Kupující kupní Cenu ve sjednané |hútě, je prodávající oprávněn

od léto sm|ouvy odsmupit.

lV.

Fráva m závazk1 týka'ící
44 gředmětu Qřevodu

Na kupujícího přecházej1' nás!eduj1c1 práva a závazky týkaNci se domu spec1f1kovaného vč|. télc

sm|ouvy, jeho spo\ečných částí m nás|edující práva k pozemKům specifikovaným v č|. 1é\o sm|ouvy:

Budova Je napojena na zásobovám' leplem a \ep1ou vodou na záK|adě sm|ouvy č. 12381 áá dne

1.9„ 201 1 uzavřené m ezi dodavaelem Dalk\a Česká mmmev a.s. viastnikem domuv

siatuta'rním městem Karvina. Odběrné misto je
v NU č.p 1627. misto měření napojovaci uzei

prc ústřední topeni č.p. 1626 č.p. 1627 je F300-643/008. Z předávaci stanice PS 643„

Shtutámi mm Klwini mmmm mm mmm

Stmna x/s
mm



napojovací uzel pro teplou uŽitkovou (TUV) jelikoŽvodu není, domem neprochází sekundární

rozvody, ale pouze domovní rozvod ze kterého jsou napojené jednotlivé stoupačky TUV.

Spotřebu tepla pro množstvípouŽité pro je proohřeva SV TUV č'p.1626_ 1630 měřena na

PS 643.

a odebírat pitnou vodu z veřejného vodovodu, který je ve vlastnictví SmVaK ostrava, a.s., na

základé smlouvy č.383/97 ze dne 13.5. 1997. Čísloondhěrnéhn místa 447oo14' Vodoměr se

nachází na č.p. 1626 a slouŽí pouze č.p.1626.

a Odváděl dešťovoua splaškovou vodu do veřejné kanalizace na základě smlouvy č,'313tg7 ze

dne 13.5.1997, uzavŕenou sSmVaK ostrava, a.s., a vlastníkem domu, statutárním městem

Karviná.

a odebírat zemní plyn na základě individuálních přihlášek.

a odebírat elektrickou energii zveřejných rozvodů hlavního rozvaděče, umístěnéhona budově

na základě smlouvy č,.32112 ze dne 31.5' 1993 se SME ostrava, a's. - nyníČEz, a.s', (mimo

domácnosti _ individuální přĺhlášky)

a Sjednán odvoz odpadků na základě obecně závazné vyhlášky statutárního města Karviné,

která je v souladu se zákonem ć' 18512001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších

zákonů.

a Vlastníci jednotek v domě č;.p.1626ĺ13 na ul. Závodní v Karviné - NovémMěstě, majíprávo

v souvislosti s příjmem televiznÍho signálu přţímat televizní signál ze společnételevizní antény

a anténníhozzesi|ovače, které jsou umístěny na domě č.p.1628 a jsou společnépro domy č.p.

1626,1627,1628,1629 a č'p.1630.

a Vlastníci jednotek v domě č;'p. 1626113 na ul. Závodní v Karviné - Novém Městě se zavazují,

v souvis|osti s příjmem televizního signálu, přispívat na provoz, údrŽbu a opravy společńé

televizní antény a anténníhozesilovače. Spo|ečná televizníanténa a anténnízesilovač jsou

spoĺečnépro domy č,.p'1626, 1627 , 1628, 1629 a č.p'1630 a jsou umístěnén domě č'p.1628'

a Vlastníci jednotek v domě ć'p. 1626113 na ul. Závodní v Karviné - Novém Městě se zavazují
přispívat na opravy a údrŽbu svodů a ŽlabŮ, které jsou společnépro domy č.p.'l626 a 1627.

Vlastnícijednotek v domě č;'p.1626113 na uĺ.Zâvodní v Karviné - Novém Městě, v souvislosti

s dodávkou a zásobování teplem a teplou uŽitkovou vodou berou na vědomí svépovĺnnosti,

které jim vyplývají ze zâkona č,'4582001 Sb., a to zejména:

a umoŽnit zásobování teplem a teplou uŽitkovou vodou prostřednictvím sekundárních rozvodů

a

tepla a teplé uŽitkovévody,

teplé

umoŽnit

uŽitkové

přístup

vody,

do objektu za účelemkkoniron, oprav, údrŽby zaŕízeníúús1ředního topení a

a zabezpečit odpovídajícíoochranu, aby nedošlo k poškozenírozvodů a zaŕízeníúústředního

topení a teplé uŽitkovévody

a nesmí jakkoliv svévolně manipulovat s rozvody a se zaŕízenímúústředniho topení a teplé

uŽitkové vody,

a zabezpečitodpovídajícíoochranu majetku, zabránit svévolnémmanipu|aci a v případě zjištění
jakékoliv poruchy neprodleně hlásit majiteli,

a všechny případnéopravy a ÚdrŽbu domovních rozvodůve vlastnictví vlastníkŮ jednotek

předem konzultovat s majitelem sekundárních rozvodŮ,

a obdobně postupovat při převodu vlastnictví

a Vlastníci jednotek v domě č;.p. 1626113 na ul' Závodní v Karviné Novém Městě zavazují

umoŽnit dodávku tepla a teplé uŽitkovévody prostřednictvím sekundárních
-

rozvodů

se

vnitřních

a domovních rozvodů pro domy č,.p. 1627, 1628, 1629, 1630, 1631. 1632, 1633, 1634, 1635,

1636' 1637 a č.p.1638 a respektovat energetický zákon'

a Vlastník kaŽdé jednotky je oprávněn užívatspolečnéčástidomu a pozemků tak, aby tím

nebránil v uŽívánívlastníkůmoostatních jednotek.

stâtutárnĺ

Přĺloha o

město Karylná - wwwměsta Kaŕvlné

sum 4 1 e



a Ve prospěch firmyVeolia Energie tR a.s. , se sídlem ostrava, 28.ŕíjna3123t152,PsČ709 74,

lČ:451 93 410 vzniká věcné břemeno ze zâkona ć' 458t2o}o Sb., energetický zákon, ve znění

pozdějšíchpředpisů, v rozsahu ustanoveníŞ7 odstavec 5 písmeno b)' c)' e)' Ş77 odstavec 6

a $ 87 odstavec 6.

a Zprávních tjkonů týkajícíchse společnévěci, jsou vlastníci jednotek oprávněni a povinni

v poměru odpovídajícímvve|ikosii spoluvlastnických podílů.

a Veškerá dostupná majetková a projektová dokumentace domu je uloŽena u níŽe uvedeného

správce a vlastnícijednotek mají právo do těchto dokladů nahlíŽet.

a V souvislosti s údrŽbou, opravami a rekonstrukcívšechkanalizačnícha vodovodních přípojek'

které přísluší,ve smyslu platného zâkona o vodovodech a kanalizacích, k domu č,'p.1626113

a které vedou přilehlými pozemkyjiného vlastníka, jsou vlastnícijednotek domu povinnĺ poŽádat

vlastníka dotčenýchpozemků o vstup na předmětné pozemky.

Prodávajícíprohlašuje, Že na předmětu převodu neváznou žádnédluhy, Že předmět převodu není

zatíŽen Žádnými zástavními právy, věcnými břemeny nebo jinými omezeními vlastnických práv, vyjma

výše uvedených .

prohlašuje, je právnístavKupující Že mu znám faktický i předmětu převodu ke dni uzavření této smlouvy

a v tomto stavu jej do svého vlastnictví přijímá'

V.

právaNabvtí vlastnického

nabude právo předmětu převoduKupujícín vlastnické k vkladem vlastnického práva do katastru

nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Moravskos|ezský kraj, katastrálnípracoviště Karviná. Do tédoby

jsou smluvní strany svými projevy vůle vyjádřenými touto smlouvou vazany

Smluvnístrany se dohodly, Že návrh na zahájeníŕízení povolenívkladu práva vlastnického do katastru

nemovitostí podá prodávající 1. dne měsíce následujícíhopo měsíci, v němŽ kupujícíuuhradi kupní cenu

uvedenou v čl. lll' tétosmlouvy. Správní poplatek za tento vklad uhradí prodávající.

případ, práva pravomocněPro Že katastrální Úřad návrh na vklad vlastnického zamítne, se smluvní

strany dohodly, že nabytím právní moci takovéhoto zamítavéhorozhodnutí katastrálního úřadu se

smlouva od počátku rušía smluvnístrany si povinny vrátit vzájemná plnění.

Poplatníkem daně z nabýí nemovitých věcí je kupující,který je povinen podat místně příslušnému

správci daně přiznání k dani z nabýínemovitých věcí a uhradit daň,.

VI

ostatní uiednání

Statutární město Kanlináje povinným subjektem dle zákona č,.34012015 Sb., o registru smluv, v platném

znění. Smluvní strany se dohodly, Že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s uveřejněním smlouvy

zajistí statutární město Karviná.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru sm|uv dle zákona ć,.34012015 Sb', o registru smluv, v

platném znění.

Smluvní strany souhlasís tím, Že v registru smluv bude zveřejněn celý rozsah smlouvy, včetně osobních

údajŮ' a to na dobu neurčitou.

Strany smlouvy se dohodly na tom, Že tato smlouva je uzavřena okamŽikem podpisu obou smluvních

stran, přičemŽ rozhodujícíjedatum pozdějšíhopodpisu'

Kupujícíppodpísem této smlouvy potvrzuje, Že mu při podpisu kupnísmlouvy byla prodávajícím předána

ověřená kopie Průkazu energetické náročnosti budovy ze dne 24'06.2013, zpracovaného v souladu se

pozdějšíchpředpisů.zákonem č.406/2000 Sb., o hospodařeníenergií,ve znění

slatutárnÍ město mmm
- MaglstÍái města Karylné

Stvana5/SPřĺloha .



Pří|ohu č. 1 télo sm|ouvě tvoří púdorysy všech podíaží v domě č.p, 1626í přílohou č. i télo smíouvě

jsou Pravidia pro správu spoíečných částí domu u určení správce.

Pra'vní vztahy touto smíouvou neupravené se řídí obecně závaznými právními předpisy, zejména

zákonem č. BE)/2012 Sb.. občanským zákoníkem v pIamém znění

Sm|uvní se že veškeré s touto sm1ouvou budoustrany dohod|y, písemnosti související jim doručovány

na adresL uvedenou v za'h|avi této sm|ouvy. nesdě|í-|i jedna sm|uvni strana druhé sm|uvni straně

písemně jinou adresu pro domčování písemností. Sm|uvní strany dá|e dohodíy pro případ. že kupujíci

zmaří doručení písemností zasi|aných prostředníctvím držite|e poštovní íicence tim, že prodávajícímL.

neoznámí změnu adresy pro doručování písemností, taio se bude považovat za doručenou třetím

pracovnim dnem po odes|a'ni.

Kupující podpisem \éto kupni smíouvy dává souh|as se zpracován ím svýoh osobníoh údajů ziskaných

v souvis|ostí uzavřením této sm|ouvy prodávajícím, a to za uče|em ukonů nezbyiných k uzavíení,

změně či zániku této sm|ouvy s nimi souvisejícího projednání v orgánech města Karviné, včetně

projednáni připadného dluhu kupujícího za úče|em zjištěni potřebných informaoi o jejich majetkových

poměreoh, včetně toho, zda a od koho pobírá mzdu či iiný pravide|ný přijem, jakož za úČeiem evidence

majetku prodávajíciho, což zahrnuje evidenoi poh|edávek.

Nák|ady spojené vyhotoven ím kupní sm|ouvy nese prodávajici.

Tato kupní sm|ouva by|a vyhoiovena ve 3 stejnopisech. z nichž 1 stejnopis obdrží prodávající. 1

stejnopis kupujicí jeden stejnopis bude použm pro poiřeby vk|adu do katastru nemovitosti,

0bě sm|uvni strany konstatuj L že ve sm|ouvě nejsou žádná s|ova opravována, přepisována či

vepisována. Sm|uvní strany této sm|ouvy shodně proh|ašujl, že si tuto kupní sm|ouvu před jejím

podpisem řádně přečet|y. že by|a uzavřena po vzájemném projednání, pod|e jejich pravé vú|e, určitě,

vážně a srozumite|ně. niko|iv v tísni Za nápadně nevýhodných podminek. Obě sm|uvni strany potvrzují

správnost autentičnost této srnlouvy svými podpisy.

Karviná dne Karviná dneii 2 HH mm 2 2. DS. 2019

Prodávajíci:

Ámu ÉÉ Kupující:

%
, m

řídý'i!
*

f
/

|ng He|en Bogoczová, MPA Břetis|av F|oksa

vedouoí OdborL majeikove'ho

Magistratu města Karvine

Anna F|oksová

Sl-tumm mm mmm Minmm mlsm mmm

mmm mmm ! u



í
Příloha č.1

1. podzernní pod1aží

r626 1626

I2 3 r626/rO

L626 1 62 6

5 6

& EiE'řiř'CQ;lí<_ty;tff

ššššššššššššššš5555

1.626 \626 EE

8 7 zšššššššššš3šzšzšzj—iš;š.š;š;š;š5š3šzšzšzšzš3šzš3

t626/L t626/2 1626 ló26 1626 t626

1l 13 T4 l5

1,626/4 r626/9 ::::ÍĚZĚĚĚlT:

L626lI - sklepní kóje o výměře I,7O m2 přiná|ežející k jednotce č.L626lI

162612 - sklepní kóje o výměře 1',7O m1 příná|ežející k jednotce č,.L626lz

162613 - sklepní ko'je o výměře 1,90 m2 přináležejkí k jednotce č'162613

L626l4 - sklepníkóje o výměře I,7O mz přináležejícík jednotce č'162614

L626|5

L6Ż6l6

- sklepní

sklepní

kóje

kóje

o

o

výměře

výměře

Z,LO

1,80

m2

m2

přináležející

přináležející

k

k

jednotce

jednotce

č.

č,.

16Ż615

t626l6

162617

-

- sklepníkóje o výměře 3,B0 mzpřináležejícík jednotce č..162617

162618 - sklepní kóje o výměře 3,90 m2 přináležejícík jednotce č.L6z6lB

162619 - sklepní kóje o výměře I,7O m2 přináležejícík jednotce č,162619

L626lto - sklepníkdje o výměře Ż,55 m2 přiná|eŽející k jednotce č.1626110

t626ltl - sklepníkóje o rnýměře !,2O mz přináležejícík jednotce č.16Ż6111

1626lIŻ - sklepníkóje o ýměře 2,OO mŻ přináležejícík jednotce č.1626lIŻ

L6z6lI3
'

sklepníkóje o výměře 1,65 m2 přináležejkí k jednotce č.1626113

1626|14 - sklepní kóje o ýměře 1,65 m2 přináležejkí k jednotce č.7626|14

16Ż6115 - sklepníkóje o uýměře Ż,26 m1 přináležejícík jednotce č.76Ż6115



1'. ĺađzemnipodlaŽí

1. nadzemní pod1aží

jed notka 1626lI jednotka 16Ż612

o v'mě o v'mě e

35,45m'
)

7 4,L}m'
)

jednotka 1626/1 jednotka 1626/2

0 vým ěře
0 výměře

235,45m2
74,10m

iif' %

** ,'Jří

jednotka 16Ż6ĺ3

%,J:
o v',.ml ě e

_ř 66,10m'

i—|—í

—|—í

; I

jednotka 1626/3

O výměře

2

66,10m



.í 2- nadzemrĺ podlaži

L nadzemní p0d1aží

jednotka I62Gl4
jednotka 1626ls

o v mě e

) o v'mě e
159,25m'

73,34m'

jednotka
O

16Z6/4 jednotka 1626/5

vymere A „„ 2 výměře

59,25m 73,34m2

í ; ;

i_ýiýř; jednotka 162616

řřÍřř

** ;;

o v mě e

Íř 66,45m'
î

ďř

_ýÍýý

Fňř

řř

jednotka 1626/6

0 výměře

66,45m2



_

3. nadzewípodlaŽí

3. nadzcmní pod1aží

jednotka t6Ż617
jednotka 1626/8

o v'mě e
.,

0 vym
,

ere'
vv

71,90m '
60,49m'

')

jednotka 16Z6/7 jednotka 1626/8

0 vymere

71 9um2

„_4|—

% „_

* „„J—i

iiT' í

řřřř T ' í

l „ ýý

jednotka 1626/9

0 výměře

67,0om2



4. nadzemnípođlaži

4. nadzcmní pod1aží

jednotka

h" o v'mě

1626lĹ0

e

jed notka L626l11

t't'i
î o v mě e

)
59,65m' 73,94m'

jednotka 1626/10 jednotka 1626/11

výměře „ „. 2
0 výměře

59,65m 73,94m2

F '" 1 L —*
í'L jednotka
* L,ý

1626lIŻ

**

, _ _

o v' mě e

)

i

64,60m'

Í,Í

Ř*T;|

žž

jednotka 1626/12

O výměře

64,60m2



>

5. nadzemr podlaži

5. nadzemní pod1až1'

jednotka 1626l13 jednotka L626lL4

o v'mě e
')

o v'mě e

60,81m' 72,I5m

î
a

jednotka 1626/13 1626/14jednotka

O výměře O výměře

60,81m2 72,15m2

,—'ř

jednotka t626l15

i__„ „ F
o v'mě e

')

66,10m'

+

jednotka 1626/15

O výměře

66,10m2



Legenda

7 označeni sklepního b0xu

I

ľostoľyspolečnép domu

bytové jednotky

sklepní boxy laťové



Příloha č.2

PRAVIDLA PRo sPRÁVu sPoLEčnÝcľlčÁsrÍDoMu A URčENÍsSPRÁVCE

V
1' Vlastníci jednotek jsou povinni přispívat na náklady spojené s údržboua opravami společných

částídomua pozemku podle velikosti suých spoluvlastnických podílů.

Ż' Správce je povinen evidovat náklady dle bodu 1) na každýdům odděleně od ostatních domů,

které má ve správě, Správce povede finančnípprostřed ky na příslušnémúčtuu peněžního ústavu

a má právo s nimi disponovat v souladu s povinnostmi správce'

3. Správce, za účastispolečenstvívlastníků,sestavuje na každý rok rozpočet domu, který

představuje přehled plánovaných nákladů a zdrojů jejich krţí'

4. Základním kritériem při sestavování rozpočtu je zabezpečenívyrovnaného hospodaření domu

v běžnémroce a vţvořenídostatečně velké zálohy finančníchprostředků na opravy společných

částídomu, plánované v letech budoucích, se souhlasem společenství vlastníků,

5, Správce vede potřebnou dokumentaci k domům, správě, údržbě,provozu a finančnímu

hospodaření podle obecně platných předpisů,

6, KončĹlisprávce svou činnost,předložívlastníkůmjednotek správu o svéčinnosti a písemné

materiály, které v souvislosti s touto činnosti vedl.

7, V|astník jednotky je povinen uhradit stanovenou částku na výkon správy společnýchčástídomu

a bytu ve výši dohodnuté mezi smluvními stranami, měsíčně,vždydo dne kalendářního

měsíce na účets5 p ra'vce. V případě inflačníhonárůstu cen služeb, zbožía materiálu je správce

oprávněn výši poplatku přiměřeně upravit,

B' V případě nedostatečnévýšefinančníčástky ve fondu nákladů provozu budovy, jsou vlastníci

jednotek povinni potřebnou v abytových a nebytových prostorů uhradit částku hotovosti

v rozsahu svého podílu na společných prostorách domu, pokud jde o náklady na většíopravy,

je provést s oh|edem nebo jejich vnitřníchkteré nutno bez odkladu na havarijní stav budovy

plný nerušený výkon svých práv,rozvodů tak, aby všichni spoluvlastníci měli zaručen a
spojených s užívánímjednotky,

9. Správce nenípovinen, po písemnémuupozornění vlastníkůjednotek, zajištbvat opravy, údržbua

pokud realizaci opraV aodstraňování havárií, vlastníci nesložídostatečnou finančníčástkuna

(ldrźby podle zpracovaného rozpočtu (solidární odpovědnost)

Podrobnosti, týkajícíse těchto pravidel, budou řešeny ,,Smlouvou o obstarávání záležitostí správy a

údržby'',kterou je v souIadu s ,,Prohlášením''povinen uzavřít každývlastník s určeným správcem,

pokud nebude postupováno po převodu domu podle 510, zák, čís'772/1994., o vlastnictví bytů,

v platném znění.

pověřují Závodní v Karviné Novém MěstěSpoluvlastníci budovy správou domu čp.16Ż6l13 na ulici -
tohoto správce:

BYTseľvis spo!. s r.o.

adresa správce

-služby,

: Prameny 603l24

734 01Karviná - Ráj

IČ:47670860


